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1 Вольхин Андрей 2007 III "Белый волк"
МАУ ДО ЦДТ им.Аввакумова, 

Асбестовский ГО
0:33:19 0 0:33:19 1 99

2 Седлов Александр 2009 III "Сапсан" пгт.Шаля, МБУ ДО ДДТ 0:35:23 0 0:35:23 2 94

3 Райков Кирилл 2006 б/р "Восход" Гаринский ГО п.г.т. Гари 0:35:39 0 0:35:39 3 90

4 Самонов Илья 2009 б/р "Синильга" г. Ревда, МБОУ ДО ЦДТ 0:35:48 0 0:35:48 4 86

5 Фаизов Иван 2008 III "Синильга" г. Ревда, МБОУ ДО ЦДТ 0:36:23 0 0:36:23 5 82

6 Чуганов Владислав 2006 б/р "Компас 2" ГО Красноуфимск, МАУ ДО СЮТ 0:37:07 0 0:37:07 6 78

7 Ахматшин Тимур 2006 б/р "Сокол-2" МО Красноуфимский округ 0:37:38 0 0:37:38 7 74

8 Агамирзоев Эльдар 2008 б/р "Восход" Гаринский ГО п.г.т. Гари 0:37:44 0 0:37:44 8 71

9 Разумов Максим 2007 б/р "Синильга" г. Ревда 0:38:41 0 0:38:41 9 68

10 Загудаев Тимофей 2007 б/р "Белый яр" п. Белоярский 0:39:02 0 0:39:02 10 65

11 Кропочев Степан 2009 1ю "Ракета"
г. Екатеринбург, МАУ ДО ЦВР 

"Спектр"
0:40:11 0 0:40:11 11 62

12 Втюрин Артем 2007 б/р "Горцы" г. Екатеринбург 0:40:39 0 0:40:39 12 59

13 Закиров Анвар 2006 б/р "Синильга" г. Ревда, МБОУ ДО ЦДТ 0:40:49 0 0:40:49 13 56

14 Фирцев Дмитрий 2006 б/р "Белый волк"
МАУ ДО ЦДТ им.Аввакумова, 

Асбестовский ГО
0:40:56 0 0:40:56 14 53

15 Черняков Никита 2007 б/р "Компас 2" ГО Красноуфимск, МАУ ДО СЮТ 0:45:32 0 0:45:32 15 50

16 Миханов Игнат 2007 б/р "Белый волк"
МАУ ДО ЦДТ им.Аввакумова, 

Асбестовский ГО
0:47:21 0 0:47:21 16 47

17 Скурихин Ярослав 2009 б/р "Синильга" г. Ревда, МБОУ ДО ЦДТ 0:51:39 0 0:51:39 17 45

18 Вильянт Леонид 2007 б/р "Рифей - НТ"
Нижний Тагил СШ "Тагилстрой" , 

МБОУ СОШ №6
0:52:57 0 0:52:57 18 43

19 Кривокорытов Андрей 2008 б/р "Меридиан" пгт Рефтинский 0:53:23 0 0:53:23 19 41

20 Кошкин Александр 2007 б/р "Меридиан" пгт Рефтинский 0:53:56 0 0:53:56 20 39

21 Рябинин Денис 2010 б/р "Сокол" МО Красноуфимский округ 0:54:27 0 0:54:27 21 37

22 Гильфанов Олег 2009 б/р "Сокол" МО Красноуфимский округ 1:04:12 0 1:04:12 22 35

23 Кафизов Дмитрий 2009 б/р "Белый яр" п. Белоярский 1:11:57 0 1:11:57 23 33

24 Иванов Владимир 2009 б/р "Белый яр" п. Белоярский 1:20:14 0 1:20:14 24 31

25 Шигаев Руслан 2008 б/р "Сокол" МО Красноуфимский округ - 0 сн с дист - 0

26 Ахматшин Имиль 2008 б/р "Сокол" МО Красноуфимский округ - 0 сн с дист - 0

27 Склюев Глеб 2010 б/р "Сокол" МО Красноуфимский округ - 0 сн с дист - 0

28 Чухарев Дмитрий 2007 2ю "Компас 2" ГО Красноуфимск, МАУ ДО СЮТ - 0 сн с дист - 0

29 Митрофанов Егор 2007 3ю "Компас 2" ГО Красноуфимск, МАУ ДО СЮТ - 0 сн с дист - 0

30 Лопухин Артем 2007 б/р "Белый яр" п. Белоярский - 0 сн с дист - 0

31 Кафизов Евгений 2007 б/р "Белый яр" п. Белоярский - 0 сн с дист - 0

32 Скорюпин Ярослав 2006 б/р "Рифей - НТ"
Нижний Тагил СШ "Тагилстрой" , 

МБОУ СОШ №6
- 0 сн с дист - 0

33 Николаев Виктор 2008 б/р "Меридиан" пгт Рефтинский - 0 сн с дист - 0

Главный судья _______________________________ /Ю.В.Константинов, ССВК, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _______________________________ /А.Ю.Яговкин, ССВК, г. Екатеринбург/

Региональный центр детско-юношеского туризма и краеведения Свердловской области ГАНОУ СО «Дворец молодёжи»

РОО "Федерация спортивного туризма Свердловской области"

Областные соревнования обучающихся Свердловской области по спортивному 
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1 Порядова Екатерина 2006 б/р "Синильга" г. Ревда, МБОУ ДО ЦДТ 0:31:20 1 99

2 Ярцева Елизавета 2009 III "Сапсан" пгт.Шаля, МБУ ДО ДДТ 0:32:12 2 94

3 Белогузова Надежда 2008 II "Белый волк"
МАУ ДО ЦДТ им.Аввакумова, 

Асбестовский ГО
0:37:07 3 90

4 Старицына Ариадна 2008 б/р "Белый яр" п. Белоярский 0:40:42 4 86

5 Пехташева Мария 2008 III "Сапсан" пгт.Шаля, МБУ ДО ДДТ 0:41:47 5 82

6 Охоткина Екатерина 2007 II "Белый волк"
Асбестовский ГО, МАУ ДО ЦДТ 

им.Аввакумова 
0:43:50 6 78

7 Тетерина Кристина 2010 б/р "Синильга" г. Ревда, МБОУ ДО ЦДТ 0:44:28 7 74

8 Залесова Светлана 2008 II "Горный лось" ГО Первоуральск 0:45:47 8 71

9 Богданова Вероника 2006 б/р "Снежный барс" г.Асбест 0:51:00 9 68

10 Чеботарева Эмилия 2008 б/р "Меридиан" пгт Рефтинский 0:51:05 10 65

11 Голикова Серафима 2006 б/р "Белый яр" п. Белоярский 0:54:36 11 62

12 Ячменёва Елена 2009 б/р "Белый волк"
МАУ ДО ЦДТ им.Аввакумова, 

Асбестовский ГО
0:54:46 12 59

13 Дусбоева Диана 2008 б/р "Компас" ГО Красноуфимск, МАУ ДО СЮТ 0:58:54 13 56

14 Кузьмина Виктория 2008 б/р "Меридиан" пгт Рефтинский 1:06:23 14 53

15 Бархатдинова Полина 2008 б/р "Компас" ГО Красноуфимск, МАУ ДО СЮТ сн с дист - 0

16 Зубаирова Варвара 2009 б/р "Компас" ГО Красноуфимск, МАУ ДО СЮТ сн с дист - 0

17 Жуманиязова Камилла 2008 б/р "Сокол" МО Красноуфимский округ сн с дист - 0

18 Клементьева Анна 2010 б/р "Сокол" МО Красноуфимский округ сн с дист - 0

19 Шиповалова Екатерина 2008 б/р "Меридиан" пгт Рефтинский сн с дист - 0

20 Батенева Светлана 2009 б/р "Синильга" г. Ревда, МБОУ ДО ЦДТ сн с дист - 0

21 Адыева Рината 2006 б/р "Сокол-2" МО Красноуфимский округ сн с дист - 0

22 Белоносова Алена 2009 б/р "Синильга" г. Ревда, МБОУ ДО ЦДТ сн с дист - 0

Главный судья _______________________________ /Ю.В.Константинов, ССВК, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _______________________________ /А.Ю.Яговкин, ССВК, г. Екатеринбург/
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№ п/п Участник

пол

Разряд Делегация Территория Результат Место

Очки в 

командный 

зачет

Сумма 

очков
Место

Самонов Илья м б/р "Синильга" г. Ревда 0:35:48 4 86

Фаизов Иван м III "Синильга" г. Ревда 0:36:23 5 82

Разумов Максим м б/р "Синильга" г. Ревда 0:38:41 9 68

Закиров Анвар м б/р "Синильга" г. Ревда 0:40:49 13 56

Порядова Екатерина ж б/р "Синильга" г. Ревда 0:31:20 1 99

Тетерина Кристина ж б/р "Синильга" г. Ревда 0:44:28 7 74

Батенева Светлана ж б/р "Синильга" г. Ревда сн с дист - 0

Белоносова Алена ж б/р "Синильга" г. Ревда сн с дист - 0

Вольхин Андрей м III "Белый волк" Асбестовский ГО 0:33:19 1 99

Фирцев Дмитрий м б/р "Белый волк" Асбестовский ГО 0:40:56 14 53

Миханов Игнат м б/р "Белый волк" Асбестовский ГО 0:47:21 16 47

Белогузова Надежда ж II "Белый волк" Асбестовский ГО 0:37:07 3 90

Охоткина Екатерина ж II "Белый волк" Асбестовский ГО 0:43:50 6 78

Ячменёва Елена ж б/р "Белый волк" Асбестовский ГО 0:54:46 12 59

Загудаев Тимофей м б/р "Белый яр" п. Белоярский 0:39:02 10 65

Кафизов Дмитрий м б/р "Белый яр" п. Белоярский 1:11:57 23 33

Иванов Владимир м б/р "Белый яр" п. Белоярский 1:20:14 24 31

Лопухин Артем м б/р "Белый яр" п. Белоярский сн с дист - 0

Старицына Ариадна ж б/р "Белый яр" п. Белоярский 0:40:42 4 86

Голикова Серафима ж б/р "Белый яр" п. Белоярский 0:54:36 11 62

Седлов Александр м III "Сапсан" пгт.Шаля 0:35:23 2 94

Ярцева Елизавета ж III "Сапсан" пгт.Шаля 0:32:12 2 94

Пехташева Мария ж III "Сапсан" пгт.Шаля 0:41:47 5 82

Кривокорытов Андрей м б/р "Меридиан" пгт Рефтинский 0:53:23 19 41

Кошкин Александр м б/р "Меридиан" пгт Рефтинский 0:53:56 20 39

Николаев Виктор м б/р "Меридиан" пгт Рефтинский сн с дист - 0

Чеботарева Эмилия ж б/р "Меридиан" пгт Рефтинский 0:51:05 10 65

Кузьмина Виктория ж б/р "Меридиан" пгт Рефтинский 1:06:23 14 53

Шиповалова Екатерина ж б/р "Меридиан" пгт Рефтинский сн с дист - 0

Чуганов Владислав м б/р "Компас" ГО Красноуфимск 0:37:07 6 78

Черняков Никита м б/р "Компас" ГО Красноуфимск 0:45:32 15 50

Чухарев Дмитрий м 2ю "Компас" ГО Красноуфимск сн с дист - 0

Митрофанов Егор м 3ю "Компас" ГО Красноуфимск сн с дист - 0

Дусбоева Диана ж б/р "Компас" ГО Красноуфимск 0:58:54 13 56

Бархатдинова Полина ж б/р "Компас" ГО Красноуфимск сн с дист - 0

Зубаирова Варвара ж б/р "Компас" ГО Красноуфимск сн с дист - 0

Райков Кирилл м б/р "Восход" Гаринский ГО 0:35:39 3 90

Агамирзоев Эльдар м б/р "Восход" Гаринский ГО 0:37:44 8 71

Ахматшин Тимур м б/р "Сокол" МО Красноуфимский округ 0:37:38 7 74

Рябинин Денис м б/р "Сокол" МО Красноуфимский округ 0:54:27 21 37

Гильфанов Олег м б/р "Сокол" МО Красноуфимский округ 1:04:12 22 35

Ахматшин Имиль м б/р "Сокол" МО Красноуфимский округ сн с дист - 0

Жуманиязова Камилла ж б/р "Сокол" МО Красноуфимский округ сн с дист - 0

Клементьева Анна ж б/р "Сокол" МО Красноуфимский округ сн с дист - 0

Адыева Рината ж б/р "Сокол" МО Красноуфимский округ сн с дист - 0

9 Залесова Светлана ж II "Горный лось" ГО Первоуральск 0:45:47 8 71 71 9

10 Богданова Вероника ж б/р "Снежный барс" г.Асбест 0:51:00 9 68 68 10

11 Кропочев Степан м 1ю "Ракета" г. Екатеринбург 0:40:11 11 62 62 11

12 Втюрин Артем м б/р "Горцы" г. Екатеринбург 0:40:39 12 59 59 12

Вильянт Леонид м б/р "Рифей - НТ" г. Нижний Тагил 0:52:57 18 43

Скорюпин Ярослав м б/р "Рифей - НТ" г. Нижний Тагил сн с дист - 0

Главный судья _______________________________ /Ю.В.Константинов, ССВК, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _______________________________ /А.Ю.Яговкин, ССВК, г. Екатеринбург/
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